[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________				                                                          № ____
поселок Венцы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 13 октября 2014 года № 131 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района «Социальная поддержка граждан сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района на 2015-2017 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 25 июня 2014 года № 93 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ в сельском поселении Венцы-Заря Гулькевичского района», постановлением администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 28 августа 2014 года № 114 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»  п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в название и пункт 1 постановления администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 13 октября 2014 года № 131 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района «Социальная поддержка сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района на 2015-2017 годы», заменив цифру «2017» на цифру «2023».
	2.  Внести в постановления администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 13 октября 2014 года № 131 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района «Социальная поддержка сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района на 2015-2017 годы» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).
	3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от              10 августа 2022 года № 62 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от  13 октября 2014 года № 131 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района «Социальная поддержка сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района на 2015-2017 годы».
	4. Главному специалисту сектора чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района Косицкой Д.М. обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района и разместить его на официальном сайте сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района							  Д.В. Вишневский

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
EQ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ

-

ЗАРЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

________________

№

____

поселок Венцы

О внесении изменений в постановление администрации сельского

поселения Венцы

-

Заря Гулькевичского района от 13 октября 2014 года

№ 131

«

Об утверждении муниципальной программы сельского

поселения Венцы

-

Заря Гулькевичского района

«

Социальная поддержка

граждан сельского поселения Венцы

-

Заря Гулькевич

ского района на

2015

-

2017 годы

»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

п

остановлением администрации сельского поселения Венцы

-

Заря

Гулькевичского района от 25 июня 2014 года № 93 «Об утверждении порядка

принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки

эффективности реализации муниципальных программ в сельском п

оселении

Венцы

-

Заря Гулькевичского района»,

п

остановлением администрации

сельского поселения Венцы

-

Заря Гулькевичского района от 28 августа 2014

года № 114 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского

поселения Венцы

-

Заря Гулькевичского района»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в название и пункт 1 постановления администрации

сельского поселения Венцы

-

Заря Гулькевичского района от 13 октября 2014

года №

13

1

«Об утверждении муниципальной программы сельского поселения

Венцы

-

Заря Гулькев

ичского района «

Социальная поддержка

сельского

поселения Венцы

-

Заря Гулькевичского района на 2015

-

2017 годы», заменив

цифру «2017» на цифру «20

2

3

».

2.  Внести в постановления администрации сельского поселения Венцы

-

Заря Гулькевичского района от 13 октября

2014 года №

13

1

«Об утверждении

муниципальной программы сельского поселения Венцы

-

Заря Гулькевичского

района «

Социальная поддержка

сельского поселения Венцы

-

Заря

Гулькевичского района на 2015

-

2017 годы» изменение, изложив приложение

к нему в новой редакци

и (приложение).

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского

поселения сельского поселения Венцы

-

Заря Гулькевичского района от

1

0

августа

20

2

2

года №

62

«О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселе

ния Венцы

-

Заря Гулькевичского района от

13 октября 2014 года №

13

1

«Об утверждении муниципальной программы

сельского поселения Венцы

-

Заря Гулькевичского района «

Социальная

          АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ - ЗАРЯ   ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  ________________                                                                       №  ____   поселок Венцы       О внесении изменений в постановление администрации сельского  поселения Венцы - Заря Гулькевичского района от 13 октября 2014 года  № 131  « Об утверждении муниципальной программы сельского  поселения Венцы - Заря Гулькевичского района   « Социальная поддержка  граждан сельского поселения Венцы - Заря Гулькевич ского района на  2015 - 2017 годы »       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,  п остановлением администрации сельского поселения Венцы - Заря  Гулькевичского района от 25 июня 2014 года № 93 «Об утверждении порядка  принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки  эффективности реализации муниципальных программ в сельском п оселении  Венцы - Заря Гулькевичского района»,  п остановлением администрации  сельского поселения Венцы - Заря Гулькевичского района от 28 августа 2014  года № 114 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского  поселения Венцы - Заря Гулькевичского района»    п о с т а н о в л я ю:     1. Внести изменения в название и пункт 1 постановления администрации  сельского поселения Венцы - Заря Гулькевичского района от 13 октября 2014  года №   13 1   «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения  Венцы - Заря Гулькев ичского района « Социальная поддержка  сельского  поселения Венцы - Заря Гулькевичского района на 2015 - 2017 годы», заменив  цифру «2017» на цифру «20 2 3 ».     2.  Внести в постановления администрации сельского поселения Венцы - Заря Гулькевичского района от 13 октября   2014 года №   13 1   «Об утверждении  муниципальной программы сельского поселения Венцы - Заря Гулькевичского  района « Социальная поддержка   сельского поселения Венцы - Заря  Гулькевичского района на 2015 - 2017 годы» изменение, изложив приложение  к нему в новой редакци и (приложение).     3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского  поселения сельского поселения Венцы - Заря Гулькевичского района от                1 0   августа   20 2 2   года №   62   «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселе ния Венцы - Заря Гулькевичского района от    13 октября 2014 года №  13 1   «Об утверждении муниципальной программы  сельского поселения Венцы - Заря Гулькевичского района « Социальная